
 
Usnesení 51. schůze Rady města Zubří 

konané dne 18.11.2020 
 
 

 
RM 51/471 Dramaturgický plán akcí - 1. kvartál 2021  
  RM schvaluje dramaturgický plán kulturních a sportovních akcí na 1. kvartál roku  
                       2021, dle předložené důvodové zprávy, po úpravě. 
   
  T: ihned             Z: OKaS, ST  
 
RM 51/472 Dodatek č. 1 ke „Smlouvě o správě, provozu, opravách a údržbě veřejného 

osvětlení v městě Zubří“ 
RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke „Smlouvě o správě, provozu, opravách a 
údržbě veřejného osvětlení v městě Zubří“ s panem Michalem Hasalíkem, IČ: 
75284642, Převrátí 1267, Zubří, PSČ 756 54, dle důvodové zprávy.  
 

            T: ihned                  Z: OV, ST 
 
RM 51/473    Dodatek č.8 - licenční smlouva program MISYS 
                     RM schvaluje uzavření Dodatku č. 8 k licenční smlouvě 998/2007 ze dne 27.7.2007 

na převod práv k užívání počítačového programového vybavení a dat, týkající se 
aktualizace programu MISYS s firmou GEPRO, spol. s r.o., IČ: 44851529, Praha 5 
- Smíchov, Štefánikova 77/52, PSČ 150 00, dle důvodové zprávy. 

 
                     T: ihned                                                                                                       Z: OV, ST 
 
RM 51/474   Návrh rozpočtu města Zubří na rok 2021 

RM doporučuje ZM schválit Rozpočet města Zubří na rok 2021 dle předloženého 
návrhu ve výši: 
Příjmová část         142.155.000 Kč 
Výdajová část           142.155.000 Kč 

                                      
T: ZM 11                        Z: EO 

 
RM 51/475 Uzavření smluv o závazku veřejné služby - Lékařský dům 

RM schvaluje uzavření smluv o závazku veřejné služby pro provozování 
Lékařského domu v Zubří s: 
a) „Medithea Zubří s.r.o., IČ 05298652, Zubří, MUDr. Antonína Fabiána 638, 

PSČ 756 54“ 

b) „PEDIATRIE ZUBŘÍ, s.r.o., IČ 03667481, Zubří, MUDr. Antonína Fabiána 638, 

PSČ 756 54“ 

c) „DENTERIKA s.r.o., IČ 03637212, Zubří, MUDr. Antonína Fabiána 638, PSČ 
756 54“ 

d) „MUDr. Jarmila Veličková, IČ 48773182, Zašová 369, PSČ 756 51“ 48773182 
e) „Rubus Pharma s.r.o., IČ 02137712, Rožnov pod Radhoštěm, Partyzánská 

1007, PSČ 756 61“, dle důvodové zprávy 
 

 T: 30. 11. 2020                 Z: ST, EO 
 
RM 51/476 Návrh dokumentu Programová podpora z rozpočtu města Zubří pro rok 

2021 
RM doporučuje ZM schválit dokument Programová podpora z rozpočtu města 
Zubří pro rok 2021, dle předloženého návrhu.  

 
T: ZM 11                                     Z: EO 

 
 



- 2 - 

 

 
 
 
RM 51/477 Žádost o dotaci na projekt „Opravy místních komunikací města Zubří 2021“ 

Rada města Zubří souhlasí s podáním žádosti o dotaci na projekt „Opravy 
místních komunikací města Zubří 2021“ v Podprogramu  117D8220 - PODPORA 
OBCÍ S 3001 - 10000 OBYVATELI, dotačním titulu 117D8220A - Podpora obnovy 
místních komunikací vyhlášené MMR ČR pro rok 2021, dle důvodové zprávy. 

 
  T: 20. 12. 2020              Z.: EO, ST 

 
RM 51/478  Prodej nemovité věci - části pozemku p.č.2320/2 - XXXxxx   

RM doporučuje ZM schválit prodej nemovité věci - části pozemku p.č.2320/2, 
zahrada, o výměře 8 m2, k.úz. Zubří, XXXxxx, za podmínek dle důvodové zprávy 
a ceny 10.720,- Kč. 
 
 T: ZM 11                                      Z: HSO 

 
RM 51/479  Směna nemovité věci -  pozemků - Město Zubří - XXXxxx   

RM doporučuje ZM schválit směnu nemovité věci - pozemků: pozemku p.č. 3973/36, orná 
půda, výměře 2.647 m2, k.ú. Zubří, ve vlastnictví XXXxxx, za část pozemku p.č.3973/20, 
orná půda, o výměře 1.993 m2, k.ú. Zubří, ve vlastnictví města Zubří, jako směnu bez 
finančního vyrovnání.  

 
T: ZM 11                          Z: HSO 

 
RM 51/480  Koupě nemovité věci - pozemků - Gumárny Zubří, akciová společnost   

RM nedoporučuje ZM schválit koupi nemovité věci a to pozemky: p.č.  p.č.692/2, 
ostatní plocha, ostatní komunikace, o výměře 186 m2, p.č.692/3, ostatní plocha, 
ostatní komunikace, o výměře 1.562 m2 a p.č.825/11, ostatní plocha, jiná plocha, 
o výměře 293 m2, vše k.úz Zubří, od Gumárny Zubří, akciová společnost, IČ: 
00012122, Zubří, Hamerská 9, PSČ 756 54, za celkovou nabízenou cenu 
204.550,-Kč. 
 
 T: ZM 11                                      Z: HSO 

 
RM 51/481 Souhlas s použitím znaku města Zubří - Swing Band Zubří Jindřicha 

Dořičáka, z.s. 
 RM uděluje souhlas Swing Band Zubří Jindřicha Dořičáka, z.s., IČ: 22736166, 
Zubří, U Bečvy 685, PSČ 756 54, k použití znaku města Zubří na obalu nového 
CD, této hudební skupiny.  

 
T: ihned                                                                                                             Z: ST  

 
RM 51/482 Dodatek č.12 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie 

č.1/Z/2003 - MěÚ, DS, Hlavní č.p. 824 (vč. depozitáře), Rožnovská č.p. 419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č.12 Přílohy č.3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie  č.1/Z/2003 ze  dne  5.12.2003 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 
61973815, Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká 
stanovení měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2021 (objekty: MěÚ, 
Dům služeb, bytový dům Hlavní č.p.824 (vč. depozitáře) a Rožnovská č.p.419, 
Klub Zubří, Zdravotní středisko). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 51/483  Dodatek č.8 Přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.6/2013 - 

Sokolovna - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 8 Přílohy č. 3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.6/2013 ze  dne  6.2.2013 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 



- 3 - 

 

Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2021 (objekt: Sokolovna). 

  
 T: ihned               Z: HSO, ST 

 
RM 51/484  Dodatek č.13 přílohy č.3 Kupní smlouvy o dodávce tepelné energie č.8/2005 

- Sportovní hala - VAE THERM, spol. s r.o. 
RM schvaluje Dodatek č. 13 Přílohy č. 3  Kupní  smlouvy o dodávce tepelné 
energie č.8/2005 ze  dne  27.4.2005 s „VAE THERM, spol. s r.o.“, IČ: 61973815, 
Rožnov pod Radhoštěm, Kulturní 1785, PSČ 756 61, který se týká stanovení 
měsíčních záloh a kalkulace ceny tepla pro rok 2021 (objekt: Sportovní hala). 
 

 T: ihned               Z: HSO, ST 
 
RM 51/485   Nájem bytu č. 2 - Na Potoku 369 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.2 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 2, Na Potoku 

369, Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 
01.01.2021 do 31.12.2021. 

 
  T: ihned                           Z: HSO, ST 
 
RM 51/486   Nájem bytu č. 7 - Hlavní 824 - Dodatek - XXXxxx 
 RM schvaluje uzavření Dodatku č.4 ke Smlouvě o nájmu bytu č. 7, Hlavní 824, 

Zubří, s XXXxxx, kterým se prodlužuje doba nájmu na dobu určitou od 01.01.2021 
do 31.12.2021. 

 
  T: ihned                          Z: HSO, ST 
 
RM 51/487   Prominutí nájmu - Handball club Zubří 
 RM doporučuje ZM prominutí nájmu za pronájem sportovní plochy ve výši 

282.500,-Kč a za pronájem části nebytových prostor ve výši 68.440,-Kč, ve 
Sportovní hale Zubří, Hlavní 492, Handball clubu Zubří, IČ: 46531378, Hlavní 
492, PSČ 756 54 . 

 
  T: ZM 11                                Z: HSO  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

              Ing. Lubomír Vaculín                                   Aleš Měrka  
                   starosta města                             místostarosta města                         místostarosta 

 


